Ex aula Clarensi Cantabrigiæ².

[f. 150.

- R**ogerus Houeden, in diocesi Dunelmensi natus, pulchram et magnam ³ historiam
 Anglorum siue Saxonum post Bedam,
 vsque ad annum tertium regis Ioannis, li. ij. 'In exordio huius operis,
 genealogiam regum Northumbrorum libet demon-
 strare, vt ad eorum,' etc.
⁴ Prima pars ab anno domini 732 vsque 1181, altera vsque 1203.
 Lecturas scholasticas, li. i. 'Licet de vitanda discordia.'

Ex domo magistri Roberti Recorde.

[f. 207 b.

- Rogerus Houedenus, autor est (si doctore Tunstallo credimus) bone fidei, qui
 a tempore Bede vsque ad sua secula deduxit
 chronicon, li. ij. 'In exordio huius operis,
 genealogiam regum,' etc.

Ex commentarijs Ioannis Lelandi⁵.

- Rogeri Houeden Epitome, opus ex Scotia
 a quodam studioso abductum, li. i. 'Postquam veridicus historio-
 graphus et doctor,' etc.
 Cum additionibus ad annum domini 1269, per Cisteriensem monachum
 de Mailros⁶.

Ex bibliotheca Ioan. Lelandi.

¹ The rest of this article is found also on f. 151 (in continuation of the preceding entry), where above *uniuersi* is written *diuersi*, the second incipit is abbreviated, and no claruit is given.

² The works named are not in Leland's list, but one with the title *De iudicijs astrorum* is given, ascribed to Alkipdus (Collect. 3. 19).

³ Chronicon magistri Rogeri de Hoveden, 1. 3, ed. W. Stubbs, 1868.

⁴ This line is an insertion written above the incipit.

⁵ Not from the account in the Comm., p. 229.

⁶ Chronica de Mailros, ed. J. Stevenson, Edinburgh, 1835.

Rogerus Hutchinson, Cantabrigianus, scripsit [f. 216.
 1 Imaginem dei, li. i. 'Publius Scipio cognomento
 Affricanus,' etc.
 Claruit A. D. 1551.

Ex bibliopolarum officinis.

Rogerus de Insula, Anglus natione², philosophus, astrologus, Geomanticus et
 poeta, plura scripsit eleganter, precipue carmina et epistolas. [f. 206.
 Claruit A. D. 1220.

Ex chronico Matthæi Parys³.

Hic eorum vnus erat, qui in obsidione Tholose, Simonis de monte forti comitis
 necem prædixit, edito carmine,
 Dantur item fato, casuque cadunt iterato,
 Simone sublato, Mars, Paris atque Cato.

[f. 216.

Rogerus de Sarisburia, et Odo de Cantia⁴, scripserunt morales expositiones super
 Euangelia dominicalia, li. plures.
Ex officina Roberti Stoughton.

Rogerus Swynesheade (alij Ricardum vocant), scripsit, [f. 151 b.
 De celo et mundo, li. ij. 'In primo de celo, philosophus
 commento.'
 De intentione et remissione qualitatis, li. ij. 'Penes quid habent intensio
 et remissio,' etc.

Ex collegio regine, Oxon.⁵